- Hình thức giao đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất thông qua hình thức đấu 

giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất. 

- Thời hạn sử dụng đất: Người trúng đấu giá quyền sử dụng đất được sử dụng 

đất ổn định lâu dài. 

- Tổng giá khởi điểm: 17.501.400.000 đồng (Bằng chữ: Mười bẩy tỷ năm 

trăm linh một triệu bốn trăm nghìn đồng). 

- Bước giá: 50.000.000 đồng. 

2. Tổ chức đấu giá được lựa chọn: 

- Tên đơn vị: Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Cao Bằng. 

- Địa chỉ: Số 040, phố Cũ, phường Hợp Giang, TP. Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng. 

3. Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: